

Объявление № 4
о проведении закупа
«Медицинских изделий»
способом запроса ценовых предложений

«22» января 2024 года

Заказчик и Организатор: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного введения «Городская поликлиника №12» УЗ г.Шымкент (далее – Поликлиника №12), расположенный по адресу: Республика Казахстан, г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, в соответствии с главой 3 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министерства здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее – Правил), объявляет о проведении закупа медицинских изделий (далее - Товар) по приложению № 1 к настоящему объявлению способом запроса ценовых предложений.

Закупки Товара способом запроса ценовых предложений будет осуществляться в порядке и сроки, предусмотренные главой 3 Правил.

Объем закупа, место поставок, сумма, выделенная для закупа по каждому медицинскому изделию, сроки и условия поставок указаны в приложении 1 к объявлению.

Сроки поставки Товара: по заявке Заказчика в течение 10 (десяти) рабочих дней.

Место и условия поставки Товара: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111.

Порядок и условия оплаты: Оплата Поставщику за поставленные Товары производится Заказчиком в течение 30 (тридцати) рабочих дней по факту поставки Товаров (партии Товаров) с даты предоставления документов, предшествующих оплате, путем перевода денежных средств на счет Поставщика.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, предоставляются по адресу: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, с «22» января 2024 года до «30» января 2024 года 09 часов 30 минут (режим работы с 09 часов 00 минут до 17 часов 30 минут, за исключением выходных и праздничных дней. Обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут).

Дата, время и место вскрытия конвертов: «30» января 2024 года, 10 часов 00 мин., г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения, является формой выражения его согласия осуществить поставку Товаров с соблюдением условий запроса и типового договора закупа Товаров по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной

уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 1 и 3 Правил.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

- 1) **наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика;**
- 2) **наименование, адрес местонахождения организатора закупок;**
- 3) **наименование объявления в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.**

4) конверт должен быть адресован заказчику и организатору закупа по адресу, указанному в объявлении, содержать слова **Закуп «Лекарственных средств и медицинских изделий»** и **«Не вскрывать до 10 часов 00 минут «30» января 2024 года»**.

Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований к оформлению ценовых предложений, не регистрируется в журнале регистрации конвертов с ценовыми предложениями и возвращается потенциальному поставщику.

Срок подписания договора о закупке Товара: в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня представления подписанного Поликлиникой №12 проекта договора о закупе.

Сопутствующие услуги: доставка, разгрузка Товара.

Заинтересованные лица могут получить дополнительную информацию, связанную с закупками по адресу: г. Шымкент ж/м Сайрам ул. Ибрагим ата 111, тел: 8/7075456770/.

Ответственный сотрудник: Провизор Кадырова Ш.М.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем, документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 80 Правил.

Перечень закупаемых товаров на объявление №4

№ п/п	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм-я	Количество	Цена за единицу, без учета НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки, без учета НДС, тенге	Место поставки	Срок поставки
1	Кетак моляр стом.материал	Кетак моляр стом.материал	шт	3	60382,64	181 147,93	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
2	Эндофил рентгеноконтрастная паста для постоянного пломбирование корневых каналов	Эндофил рентгеноконтрастная паста для постоянного пломбирование корневых каналов	упак	2	34482,46	68 964,92	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
3	Эндометазон Н	Эндометазон Н	шт	4	89596,88	358 387,51	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
4	Композит пломб материал хим отверждения	Композит пломб материал хим отверждения	упак	10	20697,12	206 971,17	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
5	Наконечник стоматологический	Наконечник стом/ турбинный Рапа Max 2 M4	шт	10	139904,96	1 399 049,61	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
6	Игла карпульная	Игла карпульная 30G*2.1mm, 30G*2.5mm. упак 100	шт	20	5053,50	101 070,06	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
7	Пульпоэкстрактор короткие стоматологические	Пульпоэкстрактор короткие №100 стоматологические	шт	49	6471,36	317 096,64	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
8	Пульпотек пломбировочный, материал стоматологический	Пульпотек пломбировочный, материал стоматологический 15мл	шт	10	55033,52	550 335,24	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
9	Головка алмазная д/турбинного наконечника тип 2	Головка алмазная д/турбинного наконечника тип 2	шт	50	476,36	23 818,20	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
10	Девит С	Девит С	шт	10	2572,82	25 728,15	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
11	Пломбировочный материал на основе цинк сульфатного цемента	Пломбировочный материал на основе цинк сульфатного цемента	упак	10	1824,56	18 245,64	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
12	микроматор пневматический	микроматор пневматический	шт	2	141790,19	283 580,39	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
13	Спрей смазка многофункциональная/стоматол.наконечников ДС ОЙЛ	Спрей смазка многофункциональная/стоматол.наконечников ДС ОЙЛ	шт	4	7909,44	31 637,76	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
14	Уницем цемент стоматологический	Уницем цемент стоматологический порошок 100гр, жидкость 60 гр	шт	10	3671,60	36 715,98	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
15	Стекло для замещения пломбы	Стекло для замещения пломбы	шт	30	754,99	22 649,76	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней

18	Чашка Петри микробиологическая, стекло 180 мм	каптрамин жидкость 30мл	шт	4	2957,05	11 828,21	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
19	Скалер	альбанес порошок стоматологический 7гр	шт	2	2190,83	4 381,65	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
20	Матрицы металлические контурные, замковые	Чашка Петри 100*20мм микробиологическая, стекло 180 мм	шт	20	1179,68	23 593,50	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
21	Аргенат двухкомпонентный	Скалер UDS-K	шт	2	102173,34	204 346,67	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
22	Зонд стоматологический	Матрицы металлические контурные, замковые (№1.311-1.313-по бип фиксатор №1.003)(1.310)	шт	1	11235,00	11 235,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
23	Пинцет стоматологический изогнутый	Аргенат двухкомпонентный	шт	6	8095,94	48 575,65	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
24	Пинцет стоматологический прямой	Зонд стоматологический	шт	30	1990,84	59 725,26	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
25	Абсцесс ремеди	Пинцет стоматологический изогнутый	шт	15	3671,60	55 073,97	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
26	Эритротест Цоликлон Анти-А 10 доз x10 мл	Пинцет стоматологический прямой	шт	15	4044,60	60 669,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
27	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 10 доз x5мл	Абсцесс ремеди	шт	2	24229,40	48 458,80	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
28	Эритротест Цоликлон Анти-В 10 доз x10 мл, 1 фл	Эритротест Цоликлон Анти-А 10 доз x10 мл	шт	10	2675,00	26 750,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
29	Эритротест Цоликлон Анти-Д Супер 10 доз x5мл	Эритротест Цоликлон Анти-АВ 10 доз x5мл	фл	20	2675,00	53 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
30	Индикатор стерилизации 1000тестов наружное	Эритротест Цоликлон Анти-В 10 доз x10 мл, 1 фл	фл	10	2675,00	26 750,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
31	Натрий лимоннокислый цитрат 3 х замешенный	Эритротест Цоликлон Анти-Д Супер 10 доз x5мл	фл	20	3210,00	64 200,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
32	Набор для окраски мазков по Граму на 100 предм. стекло, 100 мл	Индикатор стерилизации 1000тестов наружное	шт	2	7276,00	14 552,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
33	Масло иммерсионное 100,0 синт.	Натрий лимоннокислый цитрат 3 х замешенный	кг	1	38734,00	38 734,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
34	Азур Эозин по романовскому с буфером (разв 1/20)	Набор для окраски мазков по Граму на 100 предм. стекло, 100 мл	Коробка	2	12091,00	24 182,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
35	Глицерин чда 1,2кг	Масло иммерсионное 100,0 синт.	шт	4	3745,00	14 980,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
		Азур Эозин по романовскому с буфером (разв 1/20)	шт	2	12626,00	25 252,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
		Глицерин чда 1,2кг	шт	1	11984,00	11 984,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ата 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в

38	Планшет (1-50 д/опр групп крови белый п/с)	Планшет (1-50 д/опр групп крови белый п/с)	шт	10	2461,00	24 610,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
39	Пипетка Пастера стерильная градуированная 3мл	Пипетка Пастера стерильная градуированная 3мл	шт	100	27,82	2 782,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
40	Ерш пробирочный	Ерш пробирочный 280*100*25 белый	шт	50	1605,00	80 250,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
41	Планшет для серологических реакций 72 лунки	Планшет для серологических реакций 72 лунки	шт	10	7276,00	72 760,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в
42	Стекло предметное д/микропрепаратовсо шлиф краями №72	Стекло предметное д/микропрепаратовсо шлиф краями №72	упак	100	6955,00	695 500,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
43	Пробирка микроцентрифужная 0,5 мл	Пробирка микроцентрифужная 0,5 мл	шт	1	3638,00	3 638,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
44	Крафт-бумага	Крафт-бумага 100*106см уп	кг	1	2782,00	2 782,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней
45	Пробирка микроцентрифужная Эппендорфа №500	Пробирка микроцентрифужная 1,5мл Эппендорфа №500	шт	599	3638,00	2 179 162,00	ж/м Сайрам, ул Ибрагим ага 111	С момента заключения Договора до 31.12.2024 года по заявке Заказчика в течение 10 рабочих дней